
UCHWAŁA NR XLVIII/400/2017
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Armii Krajowej  
w Szczecinku w ośmioletnią Szkołę  Podstawową nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 117 ust. 1, 4 i 5, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Armii Krajowej 
w Szczecinku   w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinku,
2) siedziba szkoły: Szczecinek, ul. Jasna 2, 78-400 Szczecinek.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 uchwały, następuje z dniem 1 września 2017 r.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 3761


		2017-09-18T10:15:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




